裝

訂

線

大葉大學　函
地址：515彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：賴雅玲
聯絡電話：04-8511888分機1473
傳真電話：04-8511666

受文者：正修科技大學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：大葉教字第1030001992號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程資訊（10300019921-A.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校103年度磨課師課程「臺灣文化旅遊」，自11月17日

（星期一）起，於eWant育網與Taiwna_Life平臺陸續開課

，歡迎所屬教師和同學踴躍報名選讀。

說明：

一、磨課師課程主要是透過網路進行大規模互動參與及開放式

的線上課程，提供修習者在線上註冊選讀。

二、臺灣文化旅遊課程由本校觀光學院李城忠教授、李淑如教

授講授，課程報名網址：http://goo.gl/eDp62J

三、臺灣文化旅遊課程以深度旅遊的角度，挑選具特色及代表

性的路線，或富知名度的地區，或尚未為大眾所知的路線

，利用類導覽的方式解說旅遊路線，並深入介紹特殊景點

，帶出臺灣的歷史文化背景。

四、報名修習本課程完全免費，茲隨函檢附「臺灣文化旅遊」

課程簡介，請鼓勵所屬教師和同學踴躍報名選讀。

五、聯絡方式：大葉大學教學資源發展中心－賴雅玲小姐。

電話：04-8511888分機1473。

Email：fun79730@mail.dyu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

103/11/24
17:30:20

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	正修科技大學